

Flommensation ~ 1983

Två mästare från Flommen

Okända, otippade, obetvingliga. Två spelare från Flommens Golfklubb kunde sommaren 1983 högst oväntat titulera sig svensk respektive skandinavisk golfmästare. Ingen av dem tillhörde förhandsfavoriterna men båda gick obesegrade igenom Sveriges två stora mästerskap i matchspel: Match-SM och Skandinaviska Matchmästerskapet SKIM. Karl-Gustav Drotz och Stephan Hylén!

”TIDERNAS SM-SKRÄLL!” skrev Anders Jansson i Svensk Golf sedan Match-SM 1983 avgjorts på Värnamo GK med Flommens Karl-Gustav Drotz som svensk mästare. Visst var det en oväntad segrare. Den 26-åriga Kalle Drotz, hcp 2, kom till SM utan några tyngre nationella meriter. Men fyra raka KM-titlar kan ge en flommare enormt mycket råg i ryggen! Ändå ville inte Kalle sätta för stor press på sig själv. Han hade lånat en bil för att ta sig till Värnamo men lovat återlämna den två dagar senare, alltså när tävlingen knappt hade kommit igång. En och annan kompis på Flommen kunde också lite skämtsamt raljera: ”Vad har du uppe i Värnamo att hämta?”

Men alla tvivel kom på skam. Kalle spelade kanongolf och vann och vann och vann. Sju raka vinster! I finalen spelade han sin bästa golf och besegrade förhandsfavoriten Thomas Andersson, Ågesta, med klara 4/2 efter fyra birdies. En stolt och lycklig Kalle kunde lyfta SM-bucklan! Och lämna tillbaka den lånade bilen flera dagar för sent.

Några veckor senare gick SKIM på Ljunghusen. Även då stod en flommare som glad slutsegrare. Stephan Hylén, 19 år, Flommens GK. Skandinavisk mästare 1983!



Kalle Drotz och Stephan Hylén av idag och när det begav sig. Foto: Fredrik Thiis. Avskannad bild från 50-årsboken.

Tävlingen inleddes med 36 håls kval i hällregn. Stephan kom tvåa med 146 slag och var därmed en av de sexton i slutspelet. Efter tre klara vinster ställdes han mot Landskronas Nils-Åke Sandell i finalen. Här blev det tuffare. Men sedan Nils-Åke drivit till havs från 18:e tee var matchen i princip över. Stephan vann med 2/0. Skandinavisk mästare! Det tål att smaka på ännu en gång. ”En seger som jag i min vildaste fantasi inte kunnat drömma om”, sade Stephan till Svensk Golf. ”Min största framgång, utan tvekan”.

Omkring 1983 blev många svenska elitspelare proffs sedan reglerna ändrats. Men varken Kalle eller Stephan valde den vägen. Ändå kom golfen att bli en fortsatt viktig del i deras liv. Stephan Hylén utbildade sig inom banskötsel. Efter flera år på olika banor i Skåne är han numera Course Manager på sin hemmabana Flommen. Kalle Drotz blev lärare men tog en nästan tioårig time-out för att istället arbeta som golfinstruktör på Ljunghusens GK. Nu har han återvänt till läraryrket och sitter i Flommens GK:s styrelse som suppleant.

Båda dessa herrar brukar spela i Flommens H45 lag. Det lär inte finnas många klubbtag som kan stoltsera med både en svensk och en skandinavisk mästare. Hoppas att de gamla mästarna visas vederbörlig vördnad och respekt av klubbens medlemmar!

*Flommensation ~ 1995*

Silverglans i lag-SM på Kevinge

1995 gick lag-SM på Stockholms GK:s klassiska bana i Kevinge. Flommens Golfklubb var med för första gången. Ett ungt lovande lag, men knappast några favoriter. De åkte hem med en uppsättning silvermedaljer.

FLOMMENS ELITLAG hade kvalificerat sig för Elitserien 1995 genom att vinna Division 1 Södra året innan. Det lag som nu for till Stockholm bestod av Patrik Nordblad, 26, non-playing captain, Max Wessfeldt, 26, Björn Flygare, 24, Peter Malmgren, 24, Ola Bjerstedt, 22 och Johan Girdo, 20. Även Joakim Ohrberg, 18, fick följa med för att se och lära. Sveriges arton bästa herrlag var på plats. ”Det var inte många av de andra som kände till oss, ingen gav oss en minsta chans, folk kunde inte ens uttala Flommen”, minns Patrik Nordblad. ”De sa Floomen hela tiden.”

Det unga, hungriga laget som vässats under Gunnar Muellers ledning visade dock snabbt att de hörde hemma i Elitserien. Efter två dagars spel med four-some och fyrboll låg de på andra plats endast fyra slag bakom förhandsfavoriten Ågesta. Under avslutningsdagens singlar gav man allt, Patrik minns bland annat Johan Girdos totalt orädda inställning, men Ågestas rutin fällde trots det avgörandet.

Stockholmslaget blev svenska mästare med Flommen som mycket överraskande och starka tvåor. Resultat: 1) Ågesta 938, 2) Flommen 949, 3) Lysegården och Bokskogen 951 slag. Den främsta laginsatsen i Flommens Golfklubbs historia!



Inte ens Flommenspelarna hade vågat tro på denna framgång. Returflyget till Skåne var bokad med alldeles för snäv marginal. Man beslöt snabbt att strunta i flyget. Prisceremonin kunde man ju inte missa. Så det var ett gäng trötta men mycket nöjda spelare som senare på natten återvände till Skåne i en hyrbil. Med silvermedaljerna runt halsen.

VAD HÄNDE SEDAN?

Vistelsen i Elitserien blev tyvärr kortvarig. Redan följande år föll Flommen ur högsta serien med minsta möjliga marginal. Några ödesdigra misstag på slutet – spel på fel boll och ett felaktigt signerat scorekort – blev direkt avgörande. Vi väntar fortfarande på en comeback. Är nästa generation spelare beredda?

Peter ”Podda” Malmgren satsade på professionell tävlingsgolf och har länge spelat på tourer strax under European Tour, Björn Flygare tävlade i några år på den asiatiska touren och Ola Bjerstedt på svenska Telia Tour (dessutom abonnerar Ola numera på Flommens KM-titel). Johan Girdo spelade i svenska amatörlandslaget och vann Flommens Öppna 1996, Max Wessfeldt började jobba med golftillbehör, Patrik Nordblad engagerade sig ideellt i Flommens Golfklubbens styrelse och Joakim Ohrberg blev PGA-utbildad klubbpro.

Så visst har golfen levt kvar på olika sätt hos de gamla silverhjältarna från 1995. ■

Direkt efter hemkomsten från Kevinge. Ola Bjerstedt, Björn Flygare, Peter Malmgren och Max Wessfeldt. Foto: Ann Thor

Bland skottar och engelsmän

Nya vänner, spännande möten, fantastiska golfbanor, otroliga minnen. De senaste tjugo åren har närmare hundra juniorer från Flommens Golfklubb fått vara med om oföglömliga upplevelser i det årliga utbytet med klubbens skotska och engelska vänklubbar.

TACK VARE ETT BEUNDRANSVÄRT initiativ av sekreteraren på Auchterarder Golf Club, Bill Campbell, inleddes 1990 ett samarbete med Flommens GK som fortsätter än idag. Det årliga juniorutbytet har knutit nära band mellan vår klubb och den sympatiska familjeklubben i hjärtat av Skottland som grundades redan 1892 och som ligger "vägg i vägg" med världsberömda Gleneagles där Ryder Cup ska spelas 2014.

Våra ungdomar har fått uppleva skotsk gästvänlighet, magnifika golfbanor och glädjen att själv vara värd vid återbesöken följande år.

2002 startade ett liknande juniorutbyte mellan de tre Näsetklubbarna Falsterbo, Ljunghusen och Flommen och de anrika engelska klubbarna Royal Liverpool, Formby och Royal Birkdale. Att som ung svensk golfjunior få komma till dessa klassiska golfbanor där storheter som Bobby Jones, Arnold Palmer och Tiger Woods vunnit The Open, ja det är få förunnat. Alla tre banorna tillhör dessutom världens 100 bästa golfbanor enligt Golf Worlds ranking i juni 2010! Vilken introduktion till vår ädla sport! Men det har varit precis lika spännande för alla unga skottar och engelsmän att få resa till Sverige, spela på Nässets fina linksbanor och träffa svenska jämnåriga och likasinnade. ■



Första besöket i Auchterarder 1991, här på Gleneagles King's Course. I bakre raden bl a Nicholas Hörlin, Martin Jeppsson, Ola Bjerstedt, Anders Hansson, Fredrik Malm, Björn Thenfors, Jesper Nordblad, Håkan Wikström och Bengt Miselli. Sittande bl a Börje Malm, Johan Winqvist, Christian Palm och Tommy Odeborn. Två stående från vänster är Bill Campbell. Foto: Auchterarder GC



Maria Alström, FIGK, och Amanda Thulin, FGK, på Royal Birkdale 2009 tillsammans med en engelsk hemmaspelare. Foto: Peter Thulin



Samling utanför Formbys klassiska klubbhus 2009. Foto: Peter Thulin

Varje utbyte mellan Flommens GK och Auchterarder GC avslutas med en rafflande "Ryder Cup"-match. Här 2008 med Filip Brattse och två skottar på Flommens 18:e. Foto: Thomas Andersson

"We were overwhelmed..."

In the summer of 2008 I was privileged as President of the Royal Birkdale Golf Club to be invited with my wife to accompany our Junior Team to Sweden for their annual junior exchange visit. Our visit to Flommens Golf Club was a fantastic and an unmissable experience for us all. We were overwhelmed by the truly kind and generous hospitality afforded to us by the management, staff, members, host parents and junior organizers of the club who contributed so much of their time and energy in making our visit such a memorable, enjoyable and successful one. Many lasting friendships have been forged as a consequence.

The course itself - magnificent - a true delight and a testing challenge for even the most accomplished golfer. On a personal note, the par 3 first hole played on a windy day from the back tee, as it was on our first visit, could easily shatter the confidence of the bravest.

A truly memorable exchange visit, greatly appreciated by all the team members of the Royal Birkdale Golf Club, Formby Golf Club and Royal Liverpool Golf Club. Sincere thanks and kind regards to all our friends at Flommens Golf Club.

Fred Wilson

Royal Birkdale GC

"...a rewarding experience"

1990 was a very special year for Auchterarder Golf Club, and in particular for the junior section. It was also a very special year for me personally. Auchterarder Golf Club and Flommens GK began an association which took the form of an annual exchange between the young members of both clubs. These exchanges, in which the Auchterarder boys stay with Swedish families for a week and the following year the Flommen boys stay with their Scottish counterparts, have been a rewarding experience for both groups during the past twenty years.

At a personal level, I have made so many valuable friendships during these years that I consider myself very fortunate to have been instrumental in launching this link between two wonderful golf clubs. I send warmest congratulations to Flommen Golf Club on its 75th Anniversary. And I thank you all for giving me the opportunity to make so many life-long friends.



Bill Campbell

Club Secretary 1992-2007, Junior Coach, Auchterarder Golf Club

Bild till vänster: Bill Campbell och Martin Erlandsson 1998.

Naturresevatet Flommen är en av landets mest spännande fågellokaler. Ornitologer vallfärdar dit från när och fjärran. De flitigaste tillhör 300-klubben. De har skådat många, många fåglar. Även golfarna på Flommen bidrar till det rika fågellivet.

Sällsynt fågel på Flommen

DAGLIGEN KAN golfarna på Flommen glädja sig över det rika fågellivet. Vanliga fåglar (*aves/birdies*) kan dyka upp på vilket hål som helst. Då och då kan man även skåda den mäktigaste av rovfåglar (*aquila/eagle*), säkrast på ett par-5 hål men någon gång även på, tja, hål 8. Mer sällsynt är den glädjebbringande hiofågeln (*cavus unus*) men med lite tur kan den siktas på något av banans korthål.

Den verkliga rariteten är dock den bredvingade jätte-sjöfågel som normalt lever i Sydatlanten och andra fjärran oceaner: albatrossen (*albatrus enormus*). Under de senaste sjuttiofem åren har den bara siktats vid tio tillfällen. En ytterst sällsynt gäst. Här krävs omåttlig skicklighet, längd och precision!

Eller för att uttrycka saken i golfterminologisk klartext: en albatross är tre under par. Många kan drömma om en hole-in-one, en och annan lyckas faktiskt med den bravaden under sitt golfiv, ett litet fåtal gör det kanske mer än en gång. Men ytterst få golfare kan

skryta om en albatross. På Flommen går det tjugosex rapporterade hole-in-one på varje konstaterad albatross. Låt oss därför lyfta fram de tio kända innehavarna av en Flommenalbatross (*albatrus flommen-sus*)! Peter "Podda" Malmgrens bedrift är särskilt anmärkningsvärd. Albatross och hole-in-one på samma gång! På 11:e hålet. ■

Albatross på Flommen

1950	Gunnar Selander	Hål 5	driver + brassie
1973	Richard Schultz	Hål 16	driver + järn-5
1974	Göran Thenfors	Hål 16	driver + spoon
1976	Karl-Gustav Drotz	Hål 12	brassie + brassie
1988	Magnus Sunesson	Hål 12	driver + järn-6
1998	Anders Ekdahl	Hål 12	driver + järn-3
2001	Peter Malmgren	Hål 11	driver
2002	Tommy Ohlsson	Hål 3	driver + järn-7
2007	Andreas Skoog	Hål 16	driver + järn-5
2008	Jonas Myllenberg	Hål 15	driver + spoon

Strandskata

Den fågel som trots allt ligger oss flommare varmest om hjärtat är nog strandskatan (*haematopus ostralegus*) som varje år häckar på vår bana. 4:e och 6:e brukar tillhöra favorithålen. Denna vackra vadarfågel är vit undertill och svart på ovansidan, har en lång röd näbb, rosafärgade ben och röda ögon. Honans näbb är något längre än hanens, i övrigt syns ingen skillnad mellan könen. Strandskatan trivs på strandängar och andra havsnära marker och lever främst på musslor, men även på insekter och maskar. Utanför häckningstiden för strandskatorna ett mycket socialt liv, men under häckningen kan de ofta uppträda aggressivt mot främlingar (dock ej längre mot oss golfare!). Strandskatan spelar gärna skadad för att locka iväg inkräktare när den upplever att boet är hotat.

Strandskator är ljudliga fåglar. Deras sammanhållningsläte är ett gällt och högröstat "kubik, kubik, kubik" och varningslätet ett skarpt upprepat "plitt plitt pli-pli-pli". Under häckningstiden hörs även ett högt drillande läte. Strandskator häckar först vid fyra års ålder men kan sedan fortsätta häcka upp till trettiosex års ålder. De är vanligtvis monogama och paren håller ihop livet ut. Föräldrarna löser av varandra under ruvningen och tar sedan gemensamt ansvar även för ungfåglarnas uppfödning. En månad efter den postjuvenila ruggningen har i genomsnitt sexton procent av årsungarna överlevt. Medellivslängden för arten är femton år, rekordet fyrtiofyra. Flommens strandskator övervintrar i södra Nordsjön. Vintertid kan istället ett annat slags strandskator skådas på vår bana. Enbart honor, alla utrustade med klubbor. Strandskatorna.

Foto: Erik Ohlsson

Anders Ekdahl efter sin albatross på 12:an.
Foto: Georg Kittel



Femtiofyra års ordförandeskap



En sextett klubbordförande med tillsammans 54 års ordförandeskap. Från vänster: Georg Kittel, Klas Hellkvist, Kjell Johansson, Nils-Erik Andersson, Morris Bratt, Peter Jeppsson. Foto: Lars Ewers

FLOMMENS GOLFKLUBB har sedan starten 1935 haft nio ordförande. Nils-Erik Andersson är ett unikum i sammanhanget. Han är nästan dubbel rekordhållare inom svensk klubb golf. Dels som en av Sveriges yngsta klubbordförande någonsin – han var bara 26 år gammal då han blev vald första gången. Dels som en av landets längst sittande – han innehade sin post i hela 28 år. Det lär bara finnas en annan ordförande i Sverige som slår denna rekordkombination. ■

Flommens Golfklubbs ordförande under 75 år

Per Edvin Persson	1935 – 1948
Bengt Bergendorff	1949 – 1952
Nils-Erik Andersson	1953 – 1980
Kjell Johansson	1981 – 1989
Egon Andersson	1990 – 1993
Morris Bratt	1994 – 1997
Georg Kittel	1998 – 2001
Kjell Johansson	2002 – 2006
Peter Jeppsson	2007 – 2007
Klas Hellkvist	2008 –



En sextett hedersmedlemmar med sammanlagt 395 års medlemskap i klubben. Från vänster: Benny Kristoffersson, Stig Bergendorff, Nils-Erik Andersson, Kjell Johansson, Ove Kristersson och Stig Kristersson. Saknas: Bertil Berggren. Foto: Anders Bergman

Utmärkelser

Svenska Golf förbundets elitmärke
Nr 94 Gunnar Mueller, 1992

Svenska Golf förbundets silvermärke
Nr 13 Nils-Erik Andersson, 1981
Nr 19 Gunnar Stalin, 1983

Svenska Golf förbundets silverplakett
Nils-Erik Andersson, 1970
Gunnar Stalin, 1971
Stig Kristersson, 1975
Kjell Johansson, 1985
Benny Kristoffersson, 1985
Bengt Bergendorff, 1989
Thomas Ekdahl, 1995
Lars Åke Hjort, 1997

Skånes Golf förbunds förtjänstecken i guld
Nr 25 Kjell Johansson, 2005

Flommens Golfklubbs elitnål i guld
Nr 1 Nils-Erik Andersson, 1975
Nr 2 Stig Kristersson, 1975
Nr 3 Ragnar Ljungberg, 1975
Nr 4 Karl-Gustav Drotz, 1983
Nr 5 Karl-Erik Bergström, 1983
Nr 6 Åke Bergkvist, 1987
Nr 7 Joakim Henriksson, 1992
Nr 8 Christina Elmér, 1993
Nr 9 Björn Flygare, 1994
Nr 10 Johan Girdo, 1994
Nr 11 Peter Malmgren, 1995
Nr 12 Ola Bjerstedt, 1997
Nr 13 Göran Thenfors, 1998
Nr 14 Nils Bergkvist, 2001
Nr 15 Peter Kjellker, 2004
Nr 16 Peter Dahlberg, 2007

Flommens Golfklubbs elitnål i silver
Thore Andersson, 1975
Karl-Johan Montén, 1975
Gunnar Selander, 1980
Peter Aurell, 1981
Stephan Hylén, 1986
Patrik Nordblad, 1994
Max Wessfeldt, 1994
Peter Johansson, 1994
Gunnar Mueller, 1995
Joakim Ohrberg, 1997
Per Bergkvist, 1998

Johanna Helmersson, 1999
Annika Wallenborg, 2004
Ulf Pålsson, 2005
Jan Hagbrand, 2005
Tommy Eriksson, 2008

Flommens Golfklubbs elitnål i brons
Valter Almqvist, 1975
Hans-Erik Christersson, 1975
Mats Kristersson, 1975
Benny Kristoffersson, 1975
Bert Persson, 1975
Oscar Wiberg, 1975
Erik Åkermark, 1975
Folke Åkermark, 1975
Bertil Berggren, 1976
Thomas Berlin, 1984
Göran Kristersson, 1987
Jonas Hellberg, 1987
Tomas Swenson, 1987
Fredrik Malm, 1993
Thomas Kjellker, 1993
Charlotte Ohlsson, 1996
Susanne Nidemar, 1997
Johan Lundkvist, 1999
Joakim Nydrén, 1999
Fredrik Erlandsson, 2002
Joakim Nilsson, 2002
Tommy Odeborn, 2003
Niclas Johansson, 2003
Malin Cronhamn, 2003
Martin Olsson, 2004
Claes Thenfors, 2004
Thor Berggren, 2005
Niclas Szieger, 2006
Jan Bergström, 2007
Anders Ekdahl, 2007
Hans Hörlin, 2007

Flommens Golfklubbs klubbnål i guld tillika Hedersmedlem
William Hester, 1940
Magnus Bengtsson, 1943
Per Edvin Persson, 1963
Nils-Erik Andersson, 1980
Stig Bergendorff, 1985
Stig Kristersson, 1985
Ove Kristersson, 1985
Bertil Berggren, 1986
Carleric Schödin, 1986
Benny Kristoffersson, 1992
Harald Strandberg, 1992
Kjell Johansson, 2007

Flommens Golfklubbs klubbnål i guld
Lars-Åke Hjort, 2005

Flommens Golfklubbs klubbnål i silver
Per Edvin Persson, 1960
Lennart Ahlström, 1960
John Olsson, 1965
Magda Helgeman, 1965
Gunvor Ahlström, 1965
Ove Kristersson, 1965
Henrik Andersson, 1975
Åke Svensson, 1975
Karl-Johan Montén, 1975
Kjell Selander, 1975
Stig Kristersson, 1975
Stig Bergendorff, 1975
Hugo Helgeman, 1975
Allan Kristersson, 1975
Rune Kullberg, 1975
Börje Larsson, 1975
Gunnar Stalin, 1975
Nils Bergkvist, 1975
Ragnar Ljungberg, 1975
Bertil Berggren, 1975
Nils-Erik Andersson, 1975
Kjell Johansson, 1985
Thomas Ekdahl, 1995
Lars-Åke Hjort, 1997
P.O. Johansson, 1999
Britt Henriksson, 1999
Christer Welander, 2000
Göran Kristersson, 2001
Georg Kittel, 2001
Margareta Risberg, 2005
Patrik Nordblad, 2008
Klas Lundquist, 2008
Boo Elmér, 2008

Flommens Golfklubbs klubbnål i brons
Inger Flygare, 2000
Lennart Lindstrand, 2000
Bengt Miselli, 2000
Kaj Palm, 2001
Bo Nilsson, 2009

Gunnar Stalins Minnesfonds stipendium
Gunnar Mueller, 1989
Marie Johansson, 1990
Bengt Miselli, 1990
Björn Flygare, 1991
Bengt Flygare, 1991
Harald Strandberg, 1991
Johan Girdo, 1992
Inger Flygare, 1992
Benny Kristoffersson, 1992
Stig Brettman, 1993
P.O. Johansson, 1994
Johan Girdo, 1994
Gunnar Rosenlind, 1995
Elitlaget i Lag-SM, 1995
Johan Girdo, 1996
Johanna Helmersson, 1996
Leif Happach, 1997
Margareta Risberg, 1998
Ola Bjerstedt, 1998
Christina Elmér, 1999
Åke Bergkvist, 1999
Klubblaget H75, 2000
Sydvästlaget juniorer, 2000
Peter Kronhamn, 2001
Mikael Tegnér, Göran Hylén, Fredrik Svensson & Bertil Wiberg, 2002
Boo Elmér, 2003
Carsten Störner, 2003
Bo Nilsson, 2004
Lars Persson, 2005
Chatarina Åkerlund, 2006
Jan Wendel, 2006
Maria Alström, 2007
Lennart Nordlöf, 2007
Filip Brattse, 2008
Lars Andersson & Godisligan, 2009
Peter Dahlberg, 2009



William Hester, klubbens förste hedersmedlem.
Foto: privat

Klubbmästare

KM herrar "Stora KM" har spelats varje år sedan vår klubb bildades 1935. Så länge vi hade en niohålsbana spelade man 36 hål, men sedan 1966 är det 72 hål från vit tee som gäller. Hittills har trettiofyra medlemmar kunnat titulera sig manlig klubbmästare på Flommen. Med sju segrar är Karl-Gustav Drotz vår meste mästare före Karl-Johan Montén, Thore Andersson och Ola Bjerstedt som vunnit sex gånger vardera. Den lägsta vinnarscoren står Peter Malmgren med. Han vann KM 1997 på 280 slag (8 under par).

1935	Karl-Johan Montén	1964	Mats Kristersson
1936	Karl-Johan Montén	1965	Gunnar Selander
1937	Karl-Johan Montén	1966	Ragnar Ljungberg
1938	Thore Andersson	1967	Mats Kristersson
1939	Thore Andersson	1968	Mats Kristersson
1940	Karl-Johan Montén	1969	Karl-Erik Bergström
1941	Hans-Erik Christersson	1970	Ragnar Ljungberg
1942	Thore Andersson	1971	Nils Bergkvist
1943	Lennart Ahlström	1972	Per Bergkvist
1944	Thore Andersson	1973	Anders Ekwall
1945	Thore Andersson	1974	Göran Berlin
1946	Hans-Erik Christersson	1975	Göran Thenfors
1947	Karl-Johan Montén	1976	Karl-Erik Bergström
1948	Åke Bergkvist	1977	Göran Berlin
1949	Knut Ekberg	1978	Per Bergkvist
1950	Hans-Erik Christersson	1979	Karl-Gustav Drotz
1951	Thore Andersson	1980	Karl-Gustav Drotz
1952	Hans-Erik Christersson	1981	Karl-Gustav Drotz
1953	Bengt Göran Nilsson	1982	Karl-Gustav Drotz
1954	Karl-Johan Montén	1983	Stephan Hylén
1955	Stig Kristersson	1984	Karl-Gustav Drotz
1956	Uno Ekberg	1985	Karl-Gustav Drotz
1957	Ingvar Ekberg	1986	Patrik Nordblad
1958	Nils-Erik Andersson	1987	Stephan Hylén
1959	Ragnar Ljungberg	1988	Karl-Gustav Drotz
1960	Stig Kristersson	1989	Peter Kjellker
1961	Gunnar Selander	1990	Johan Lundkvist
1962	Ingvar Ekberg	1991	Max Wessfeldt
1963	Mats Kristersson	1992	Joakim Henriksson
		1993	Peter Malmgren
		1994	Peter Johansson
		1995	Ola Bjerstedt
		1996	Björn Flygare
		1997	Peter Malmgren
		1998	Ola Bjerstedt
		1999	Peter Dahlberg
		2000	Björn Flygare
		2001	Björn Flygare
		2002	Martin Olsson
		2003	Anders Ekdahl
		2004	Peter Dahlberg
		2005	Peter Dahlberg
		2006	Ola Bjerstedt
		2007	Ola Bjerstedt
		2008	Ola Bjerstedt
		2009	Ola Bjerstedt



Per Bergkvist, klubbmästare 1972.
Foto: Lars-Åke Hjort

KM damer 36 hål från blå tee. Två damer har totaldominerat denna tävling: först Magda Helgeman med elva titlar och sedan "Drottning" Christina (Elmér) med fjorton titlar, hittills. Tyvärr har startfälten ofta varit små och konkurrensen begränsad. Den lägsta scoren: 150 slag (6 över par), 1999 och 2004, av Christina Elmér.

1947	Gunvor Ahlström
1948	Magda Helgeman
1949	Magda Helgeman
1950	Gudrun Lindman
1951	Magda Helgeman
1952–61	-
1962	Magda Helgeman
1963	Magda Helgeman
1964	Susanne Gantoft
1965	Magda Helgeman
1966	Magda Helgeman
1967	Magda Helgeman
1968	Ann Malmqvist
1969	Ann Malmqvist
1970	Ann Malmqvist
1971	Ann Malmqvist
1972	Magda Helgeman
1973	Christine Fajersson
1974	Magda Helgeman
1975	Magda Helgeman
1976	Mona Malmgren
1977	Eva Olsson
1978	Monica Andersson
1979	Mona Malmgren
1980	Monica Kjellker
1981	Lotta Johansson
1982	Lotta Johansson
1983	Monica Kjellker
1984	Monica Andersson



Christina Elmér och Ola Bjerstedt. Hon fjortonfaldig vinnare i KM Dam, han sexfaldig i KM Herr. Fyra gånger har de vunnit samtidigt. Här vid prisceremonin 1998.
Foto: Georg Kittel

1985	Susanne Wistén
1986	Susanne Wistén
1987	Johanna Helmersson
1988	Johanna Helmersson
1989	-
1990	Susanne Wistén
1991	Monica Andersson
1992	Christina Elmér
1993	Christina Elmér
1994	Christina Elmér
1995	Christina Elmér
1996	Johanna Helmersson
1997	Susanne Nidemar (Wistén)
1998	Christina Elmér
1999	Christina Elmér
2000	Christina Elmér
2001	Christina Elmér
2002	Christina Elmér
2003	-
2004	Christina Elmér
2005	Christina Elmér
2006	Christina Elmér
2007	-
2008	Christina Elmér
2009	Christina Elmér

KM pojkar Junior-KM spelas över 36 hål från vit tee. Mats Kristersson och Johan Girdo har fyra titlar var och Fredrik Erlands-son den lägsta scoren med 143 slag (1 under par) 1999. Klubben hade ont om juniorer på 50-talet; tävlingen låg då länge i träda.

1948	Knut Ekberg
1949	Nils Bergkvist
1950	Benny Kristoffersson
1951	Mats Andersson
1952–60	-
1961	Mats Kristersson
1962	Mats Kristersson
1963	Mats Kristersson
1964	Jan Lindberg
1965	Mats Kristersson
1966	Donald Perlman
1967	Donald Perlman
1968	Lars Lidgard
1969	Per Bergkvist
1970	Göran Kristersson
1971	Lars Wiberg
1972	Lars Wiberg
1973	Anders Ekwall
1974	Jan Strand
1975	Staffan Antin
1976	Göran Berlin
1977	Håkan Lundgren
1978	Karl-Gustav Drotz
1979	Håkan Lundgren
1980	Erik Kristersson
1981	Peter Johansson
1982	Philip Nevhage
1983	Stephan Hylén

1984	Peter Kjellker
1985	Joakim Henriksson
1986	Mikael Berg
1987	Thomas Groth
1988	Thomas Groth
1989	Björn Flygare
1990	Johan Lundkvist
1991	Johan Malm
1992	Johan Girdo
1993	Johan Girdo
1994	Johan Girdo
1995	Joakim Ohrberg
1996	Johan Girdo
1997	Joakim Nydrén
1998	Claes Thenfors
1999	Fredrik Erlands-son
2000	Niclas Szieger
2001	Niclas Szieger
2002	Anders Ekdahl
2003	Malcolm Cronhamn
2004	Malcolm Cronhamn
2005	Marcus Hammarstedt
2006	Oscar Berggren
2007	Jonathan Åkerblom
2008	Filip Brattse
2009	Harald Gimre

KM flickor Flickorna tävlar i ett eget KM sedan 1997. Malin Cronhamn har vunnit fyra gånger och har desutom den lägsta scoren hittills, 147 slag (3 över par) på 36 hål från blå tee.

1997	Josefin Girdo
1998	Cecilia Bergkvist
1999	Cecilia Bergkvist
2000	Malin Cronhamn
2001	Malin Cronhamn
2002	Malin Cronhamn
2003	Malin Cronhamn
2004	Sara Åkerlund
2005	Sara Åkerlund
2006	Malin Fors
2007	Malin Fors
2008	Maria Alström
2009	Beata Fransson



Malin Cronhamn, vinnare i KM flickor 2000–2003. Foto: Georg Kittel

KM foursome 36 hål från vit tee. Ola Bjerstedt har vunnit fyra gånger. Jörgen Hylén & Joakim Nilsson har lägsta score med 143 slag (1 under par) 1997.

1987	Joakim Henriksson & Patrik Nordblad
1988	Joakim Henriksson & Patrik Nordblad
1989	Karl-Gustav Drotz & Max Wessfeldt
1990	Björn Flygare & Max Wessfeldt
1991	Björn Flygare & Max Wessfeldt
1992	Ola Bjerstedt & Tommy Eriksson
1993	Johan Malm & Peter Malmgren
1994	Björn Flygare & Peter Malmgren
1995	Johan Girdo & Fredrik Malm
1996	Göran Thenfors & Björn Thenfors
1997	Jörgen Hylén & Joakim Nilsson
1998	Ola Bjerstedt & Joakim Nydrén
1999	Johan Girdo & Marcus Johansson
2000	Ola Bjerstedt & Joakim Nydrén
2001	Anders Ekdahl & Anders Lindberg
2002	Niclas Johansson & Niclas Szieger
2003	Malin & Malcolm Cronhamn
2004	Peter Kjellker & Thomas Kjellker
2005	Mikael Berg & Henrik Berg
2006	Jan Bergström & Ulf Pålsson
2007	Anders Ekdahl & Patrik Werius
2008	Christian Berlin & Niclas Johansson
2009	Ola Bjerstedt & Tommy Eriksson

KM match På senare år har KM Match tyvärr fört en tynande tillvaro med lågt deltagande och inställda tävlingar. På 1980-talet spelades alltid en kvattävling för att få fram ett finalfält med sexton spelare. Karl-Gustav Drotz har vunnit KM Match tre gånger.

1977	Karl-Gustav Drotz
1978	Mikael Pedersen
1979	Tomas Swenson
1980	Peter Aurell
1981	Karl-Gustav Drotz
1982	Göran Berlin
1983	Jan Hagbrand
1984	Karl-Gustav Drotz
1985	Peter Johansson
1986	Thomas Kjellker
1987	Joakim Henriksson
1988	Björn Flygare
1989	Johan Lundkvist
1990	Christina Elmér
1991	Joakim Henriksson
1992	Peter Johansson

1993 Johan Girdo
1994 Björn Flygare
1995 Joakim Ohrberg
1996 -
1997 Jan Hagbrand
1998 Ola Bjerstedt
1999 Joakim Ohrberg
2000 Klas Lundquist
2002-09 -

KM H35 *En ung klass i dubbel bemärkelse. Staffan Antin och Tommy Eriksson har tre KM-tecken vardera, och Joakim Nilsson står för den bästa scoren, 144 slag (par), 2002. 36 hål från vit tee.*

1994 Staffan Antin
1995-96 -
1997 Staffan Antin
1998 Staffan Antin
1999 Jan Hagbrand
2000 Tommy Eriksson
2001 Tommy Eriksson
2002 Joakim Nilsson
2003 Tommy Eriksson
2004 Joakim Nilsson
2005 -
2006 Bo Lüddeckens
2007 Bo Lüddeckens
2008 Peter Kjellker
2009 Ola Bjerstedt

KM H45 *KM Yngre Oldboys har spelats varje år sedan Flommen fick sin 18-håls-bana. 36 hål från gul tee. Erik Åkermark har vunnit tävlingen sex gånger. Peter Dahlberg har den överlägset bästa scoren med 136 slag (8 under par) 2002.*

1966 Valter Almqvist
1967 Conrad Björkman
1968 Thore Andersson
1969 Thore Andersson
1970 Erik Åkermark
1971 Sten Hammar
1972 Oscar Wiberg
1973 Erik Åkermark
1974 Bertil Berggren
1975 Erik Åkermark
1976 Erik Åkermark
1977 Ragnar Ljungberg
1978 Erik Åkermark
1979 Erik Åkermark
1980 Ragnar Ljungberg
1981 Bertil Bjarsell
1982 Nils Bergkvist
1983 Karl-Erik Bergström
1984 Karl-Erik Bergström
1985 Nils Bergkvist
1986 Per-Ove Brännström

1987 Karl-Erik Bergström
1988 Per-Ove Brännström
1989 Tommy Odeborn
1990 Klas Hellkvist
1991 Göran Thenfors
1992 Clarence Hickman
1993 Per-Ove Brännström
1994 Hans Hörlin
1995 Tommy Odeborn
1996 Hans Hörlin
1997 Per Bergkvist
1998 Jan Bergström
1999 Per Bergkvist
2000 Peter Dahlberg
2001 Peter Dahlberg
2002 Peter Dahlberg
2003 Peter Dahlberg
2004 Tore C Sviland
2005 Peter Lindvall
2006 Ulf Pålsson
2007 Ulf Pålsson
2008 Ulf Pålsson
2009 Karl-Gustav Drotz

KM H55 *KM Oldboys spelas över 36 hål från gul tee. Valter Almqvist har hela åtta titlar. Lägsta score: 150 slag (6 över par) av Erik Åkermark 1982 och Peter Dahlberg 2009.*

1969 Karl-Johan Montén
1970 Karl-Johan Montén
1971 Valter Almqvist
1972 Valter Almqvist
1973 Lennart Walfridsson
1974 Valter Almqvist
1975 Valter Almqvist
1976 Valter Almqvist
1977 Valter Almqvist
1978 Valter Almqvist
1979 Valter Almqvist
1980 Erik Åkermark
1981 Stig Kristersson
1982 Erik Åkermark
1983 Erik Åkermark
1984 Erik Åkermark
1985 Ragnar Ljungberg
1986 Ragnar Ljungberg
1987 Åke Bergkvist
1988 Åke Bergkvist



Vinnarna i KM kategori
1999: Jan Hagbrand, Åke Bergkvist, Grethe Bertilsson, Per Bergkvist, Tommy Odeborn, Jacob Perlman.
Foto: Georg Kittel

1989 Åke Bergkvist
1990 Karl-Erik Bergström
1991 Åke Strand
1992 Karl-Erik Bergström
1993 Nils-Axel Koch
1994 Boo Elmér
1995 Per-Ove Brännström
1996 Per-Ove Brännström
1997 Kjell Johansson
1998 Boo Elmér
1999 Tommy Odeborn
2000 Tommy Odeborn
2001 Tommy Odeborn
2002 Tommy Odeborn
2003 Tommy Odeborn
2004 Hans Hörlin
2005 Hans Hörlin
2006 Magnus Malmström
2007 Jan Bergström
2008 Jan Bergström
2009 Peter Dahlberg

KM H65 *När våra urflommare blev äldre infördes allt äldre KM-klasser. Veteraner (H65) kom till 1978. 36 hål från gul tee. Åke Bergkvist innehar ett oslagbart rekord med tio KM-titlar. Den bästa scoren fick han som 67-åring: 149 slag (5 över par).*

1978 Karl-Johan Montén
1979 Karl-Johan Montén
1980 Valter Almqvist
1981 Harald Strandberg
1982 Valter Almqvist
1983 Valter Almqvist
1984 Valter Almqvist
1985 Oscar Wiberg
1986 Folke Åkermark
1987 Valter Almqvist
1988 Bertil Berggren
1989 Stig Kristersson
1990 Åke Bergkvist
1991 Åke Bergkvist
1992 Åke Bergkvist
1993 Åke Bergkvist
1994 Åke Bergkvist
1995 Åke Bergkvist
1996 Åke Bergkvist
1997 Åke Bergkvist
1998 Åke Bergkvist

1999 Åke Bergkvist
2000 Benny Kristoffersson
2001 Benny Kristoffersson
2002 Benny Kristoffersson
2003 Björn Thorell
2004 Benny Kristoffersson
2005 Ralph Gyse
2006 Boo Elmér
2007 Gert-Inge Olsson
2008 Göran Hylén
2009 Göran Hylén

KM H75 *Ytterligare en KM-klass, Äldre Veteraner, infördes 1993. Åke Bergkvist har fyra titlar och även den lägsta scoren med 77 slag som han uppnådde vid 78 års ålder.*

1993 Ove Kristersson
1994 Harald Strandberg
1995-96 -

1997 Stig Kristersson
1998 Vidar Pålsson
1999 Jakob Perlman
2000 Åke Bergkvist
2001 Åke Bergkvist
2002 Nils-Erik Andersson
2003 Åke Bergkvist
2004 Åke Bergkvist
2005 Nils-Erik Andersson
2006 Ralph Gyse
2007 -
2008 Ralph Gyse
2009 Ralph Gyse

KM D50 *Kategori-KM har tyvärr haft svårt att vinna gehör hos våra kvinnliga medlemmar. Tävligen har ofta ställts in p g a för lågt intresse. I klass D50 har intresset trots allt varit bäst. Karin Hansson har fyra titlar och Grethe Bertilsson den lägsta scoren med 169 slag.*

1980 Magda Helgeman
1981 Ruth Ålund
1982 Sonja Kristersson
1991 Karin Hansson
1992 Karin Hansson
1993 Karin Hansson
1994 Karin Hansson
1998 Ulla Lundkvist
1999 Grethe Bertilsson
2001 Ulla Lundkvist
2002 Grethe Bertilsson
2005 Lisbeth Liliengren

KM D40
1995 Grethe Bertilsson
2009 Katarina Saldeen-Niléhn

KM D60
1995 Britt Satz

2001 Anders Ekdahl
2002 Peter Altengård, VeGK
2003 Jesper Happel, Sollerød GK/
Joakim Gyllin, LAGK *
Kjell Brandt, AspGK
2004 Martin Olsson
2005 Martin Lindholm, TBGK
2006 Fredrik Christensen, KvGK
2007 Pontus Ellerström, VeGK
2008 Martin Hardenberger, LJGK

* efter 6 särspeleshål blev fortsatt spel omöjligt pga mörker; båda förklarades som vinnare

Rit-Olas Vandringspris *Klassisk 36 håls slagtävling med handicap. Vandringspriset, ett vackert stop, skänktes 1947 av sportjournalisten och tecknaren Jan-Erik Garland (1905-88). Han var mest känd under signaturen Rit-Ola och i många år verksam på DN och Idrottsbladet. Han var en trogen sommargäst i Falsterbo och medlem i Flommens GK. Ett par inramade teckningar av Rit-Ola hänger i klubbhuset. Vandringspriset "k-märktes" genom ett styrelsebeslut 1999 och är därmed ständigt vandrande. Christina Elmér har hela fyra in-teckningar och Göran Kristersson två vinster med 25 års (!) mellanrum, 1966 och 1991.*

1947 Åke Bergkvist
1948 Folke Åkermark
1949 Benny Kristoffersson
1950 Hans Palmgren
1951 Allan Kristersson
1952 Stig Kristersson
1953 Klas Bengtsson



Vandringspriser

Invigningspokalen *36 håls slagtävling scratch som spelades första gången 1947 då Flommens "tredje bana" invigdes. Vandringspriset var skänkt av Falsterbo GK. Pokalen är ständigt vandrande. Uno Ekberg, Ingvar Ekberg, Mats Kristersson och Ronald Sjöström har tre in-teckningar var. Tom Robertssons 140 slag från 1970 gällde som lägsta score i 34 år! Numera delar Peter Brandt, Martin Hardenberger och Kristian Bergdahl på lägsta score med 139 slag (5 under par).*

1947 Hans-Erik Christersson
1948 Thore Andersson
1949 Nils-Erik Andersson
1950 Thore Andersson
1951 Karl-Johan Montén
1952 Stig Kristersson
1953 Nils-Erik Andersson
1954 Stig Kristersson
1955 Benny Kristoffersson
1956 Uno Ekberg
1957 Ingvar Ekberg
1958 Uno Ekberg
1959 Uno Ekberg
1960 Ingvar Ekberg
1961 Ingvar Ekberg
1962 Mats Kristersson
1963 Erik Åkermark
1964 Ragnar Ljungberg
1965 Jan-Olof Annemark, FGK
1966 Jan-Olof Annemark, FGK
1967 Mats Kristersson
1968 Mats Kristersson
1969 Bengt Göran Nilsson, FGK
1970 Tom Robertsson, LAGK
1971 Björn Stenberg, FGK
1972 Claes Jöhnccke, SGK
1973 Ronald Sjöström, FGK

1974 Ronald Sjöström, FGK
1975 Jesper Helbrink, LJGK
1976 Thomas Andersson, LAGK
1977 Karl-Gustav Drotz
1978 Bengt Göran Nilsson, FGK
1979 Ronald Sjöström, FGK
1980 Thor Henrikson, LJGK
1981 Inställt pga kraftigt regn
1982 Mats Molander, LJGK
1983 Lars Tamén, TBGK
1984 Thomas Kjellker
1985 Patrik Nordblad
1986 Joakim Henriksson
1987 Ulf Nilsson, LJGK
1988 Ola Kristoffersson, BoGK
1989 Gunnar Mueller
1990 Hans Ström-Olsen, ToGK
1991 Peter Malmgren
1992 Ingemar Månsson, SåGK
1993 Max Wessfeldt
1994 Johan Lundkvist
1995 Joel Rosenqvist, VtpGK
1996 Michael Nilsson, MaGK
1997 Ola Bjerstedt
1998 Ola Bjerstedt
1999 Markus Svensson, SklGK
2000 Tobias Larsson, MaGK



Annika Wallenberg, segrare 1998, med Rit-Olas vandringspris. Foto: Georg Kittel

1954	Gunnar Arenander
1955	Benny Kristoffersson
1956	Uno Ekberg
1957	Ingvar Ekberg
1958	Bertil Bjarsell
1959	Rolf Arenander
1960	Ingvar Ekberg
1961	Ingvar Ekberg
1962	Mats Kristersson
1963	Arne Lovén
1964	Gunnar Eneskär
1965	Klas Widén
1966	Göran Kristersson
1967	Gunnar Rosenlind
1968	Anders Ekwall
1969	Göran Berlin
1970	Peter Aurell
1971	Nils-Axel Koch
1972	Leif Blomgren
1973	Birger Sundberg
1974	Thomas Lundquist
1975	Gunnar Rosenlind
1976	Mats Lidgard
1977	Ulf Nordlöf
1978	Lars Lindgren
1979	Monica Kjellker
1980	Peter Johansson
1981	Monica Andersson
1982	Håkan Lindberg
1983	Peter Günther
1984	Anders Åkerlund
1985	Susanne Wistén
1986	Henrik Lindal
1987	Johan Lundkvist
1988	Börje Rosencrantz
1989	Christina Elmér
1990	Ola Bjerstedt
1991	Göran Kristersson
1992	Mats Gullberg
1993	Peter Malmgren
1994	Jörgen Hylén
1995	Mats Ekberg
1996	Magnus Elmér
1997	Morris Bratt
1998	Annika Wallenberg
1999	Christina Elmér
2000	Christina Elmér

2001	Henrik Berg
2002	Stefan Jansson
2003	Tommy Odeborn
2004	Petter Ekwall
2005	Inge Göransson
2006	Christina Elmér
2007	Jonas Myllenberg
2008	Jonas Myllenberg
2009	Stefan Jansson

Hesters Driver 18 håls slagtävling med handicap som instiftades av William Hester (1890–1962). Hesters Driver är ett av våra "k-märkta" vandringspriser och därmed ständigt vandrande. Den vackra hickoryklubban intar en given hedersplats i klubbbrummet på Flommens Golfklubb. Bo Lüddeckens har tre raka inteckningar.

1948	Hans-Erik Christersson
1949	Folke Åkermark
1950	Klas Bengtsson
1951	Bengt Göran Nilsson
1952	Benny Kristoffersson
1953	Sture Sohrne
1954	Nils-Erik Andersson
1955	Nils Bergkvist
1956	Bengt Hylén
1957	Jan Ekberg
1958	Bertil Persson
1959	Bert Persson
1960	Folke Berggren
1961	Bertil Bjarsell
1962	Nils Persson
1963	Gunnar Erlandsson
1964	Knut Henriksson
1965	Gunnar Falk
1966	Curt Malmgren
1967	Bertil Berggren
1968	Lars Wiberg
1969	Nils-Axel Koch
1970	Knut Henriksson
1971	Jan Sernbo
1972	Leif Detter
1973	Dennis Johnsson
1974	Björn Fallenius
1975	Sven Bergström
1976	Ulf Nordlöf
1977	Magnus Bertilsson
1978	Håkan Günther
1979	-
1980	Hans Bengtsson
1981	Denny Nordblad
1982	Bengt Flygare
1983	Peter Andersson
1984	Hans Elg
1985	Magnus Elg
1986	Kjell Barvehed
1987	Jan Wiberg
1988	Georg Kittel
1989	Fredrik Lundgren
1990	Gunnar Mueller

1991	Tommy Odeborn
1992	Jerker Wessfeldt
1993	Joakim Ohrberg
1994	Håkan Lindberg
1995	Mikael Berg
1996	Hans Hörlin
1997	Bo Lüddeckens
1998	Bo Lüddeckens
1999	Bo Lüddeckens
2000	Gert-Inge Olsson
2001	Tommy Odeborn
2002	Anders Ekdahl
2003	Jan Ruthberg
2004	Peter Kronhamn
2005	Monica Gimre-Kjellker
2006	Monica Gimre-Kjellker
2007	Martin Cronzell
2008	Martin Cronzell
2009	Ralph Gyse



Bo Lüddeckens efter sin tredje raka triumf i Hesters Driver. Foto: Jan Nilsson

Åke Svenssons Vandringspris 18 håls slagtävling med handicap. Priset, en pokal i glas, skänktes av Åke Svensson, yrkesfiskare från Falsterbo och sekreterare i Flommens GK 1941–45.

1959	Börje Larsson
1960	Per-Olof Ahlström
1961	Per-Olof Ahlström
1962	Susanne Gantoft
1963	Kjell Nordström
1964	Jan Wiberg
1965	Gunnar Falk
1966	Lars Wiberg
1967	Nils Bergkvist
1968	Bengt Johansson
1969	Dennis Johnsson
1970	Sture Erikson
1971	Tommy Landgren
1972	Lena Montgomery
1973	Tommy Göransson
1974	Sven Andersson
1975	Ulf Lindeberg
1976	-
1977	Kerstin Lilliehöök
1978–79	-
1980	Torsten Henriksson

1981	Jan Hagbrand
1982	Klas Bergström
1983	Thomas Ekdahl
1984	Kjell Barvehed
1985	Joakim Henriksson
1986	Björn Flygare
1987	Jan Ohlin
1988	Nils-Åke Idén
1989	Johan Girdo
1990	Jan Wiberg
1991	Håkan Wikström
1992	Håkan Lindberg
1993	Tommy Odeborn
1994	Torbjörn Hagbrand
1995	Magnus Elmér
1996	Henrik Dahlberg
1997	Martin Rosenlund
1998	Björn Thorell
1999	Marcus Johansson
2000	Olle Åkerlund
2001	Curt Malmström
2002	Hans Hörlin
2003	Peter Kjellker
2004	Magnus Elmér
2005	Erik Kristersson
2006	Henrik Berg
2007	Åke Bergkvist
2008	Jens Persson
2009	Katarina Saldéen-Nilén

Glöggkannen En vintertävling med anor från 50-talet som brukar spelas på Annandag jul. Det första vandringspriset fick Bertil Berggren behålla efter tre inteckningar. Under de 27 år som pokalen vandrade inställdes tävlingen blott tre gånger p g a otjänlig väderlek, vilket säger en hel del om möjligheterna till vintergolf på Flommen. Det nya vandringspriset, uppsatt 1988, har tyvärr haft svårt att etablera sig. Tävlingsformen har varierat. Bland våra grannklubbar lever den trevliga traditionen med glögggolf vidare.

1960	Adolf Thulin
1961	Bertil Berggren
1962	Kjell Nordström
1963	Adolf Thulin
1964	Bertil Berggren
1965	Karl-Erik Bergström
1966	R. Lethenström
1967	Gert Lindal
1968	Ragnar Ljungberg
1969	-
1970	Olle Lindberg
1971	B-Å Sundqvist
1972	Lars Lindgren
1973	Åke Holmberg
1974	Gert-Inge Nilsson
1975	Carleric Schödin
1976	-
1977	Sven Gustafsson

1978	Nils-Erik Andersson
1979	Torbjörn Hagbrand
1980	Kathe Åberg
1981	-
1982	Sven Olof Persson
1983	Jan Wendel
1984	Nils-Erik Andersson
1985	Bengt Ohrberg
1986	Bertil Berggren

Ny pokal

1988	Göran Kristersson
1989	Karin Hansson
1990	Elfriede/Börje Larsson
1991	Marie-Louise/Bo Andersson
1992	Marie-Louise/Bo Andersson
1993	-
1994	Kurt/Jan Hagbrand
1995	Ann/Jan Ohlin
1996	Mikael/Rikard Tancred
1997–09	-

Grant's Golf Cup Inte bara golfen utan även vissa ädla drycker har sina rötter i Skottland. Detta vandringspris var dock inte helt okontroversiellt; till slut upphörde tävlingen trots sin popularitet.

1968	Nils Bergkvist
1969	Bertil Bjarsell
1970	Nils-Axel Koch
1971	Christer Rankell
1972	Adolf Thulin
1973	Jan-Bertil Cederholm
1974	Leif Persson
1975	Curt Malmgren
1976	Gert Liedholm
1977	Leif Detter
1978	Ulf Dribe
1979	Anders Rasmusson
1980	Carsten Kvist
1981	Erik Pedersen
1982	Tommy Göransson
1983	Lone Kalmelid
1984	Mikael Johansson
1985	Max Wessfeldt
1986	Curt Malmström
1987	Jakob Perlman
1988	Lena Pettersson
1989	Nils-Erik Andersson
1990	Mats Ljungberg
1991	Åke Bergkvist
1992	Börje Malm
1993	Lena Pettersson
1994	Max Wessfeldt
1995	Mats Larsén
1996	Joakim Ohrberg
1997	Jan Wendel
1998	Sten-Erik Andersson
1999	Sten-Erik Andersson
2000	Jan Ohlin
2001	Fredrik Bassman

Silverbollen Ursprungligen 36 håls poängboge med handicap. Vandringspriset skänktes av Aaron Philips, medlem i Flommens GK och byggare av klubbhuset 1970.

1970	Håkan Thyberg
1971	Lars T. Lindgren
1972	Jan Strand
1973	Ulf Pålsson
1974	Gert-Inge Nilsson
1975	Eva Olsson
1976	Göran Kristersson
1977	Peter Aurell
1978	Erik Hylander
1979	Anders Günther
1980	Håkan Günther
1981	Anders Hultgren
1982	Björn Andersson
1983	Claes Gunnarsson
1984	Håkan Wikström
1985	Per Nordlöf
1986	Ulf Rosén
1987	Johan Malm
1988	Mikael Berg
1989	Magnus Lundgren
1990	Alf Svännel
1991	Charlotte Ohlsson
1992	Göran Kristersson
1993	Paul Hörlin
1994	Martin Girdo
1995	Åke Strand
1996	Ulla Thenfors
1997	Ingemar Nilsson
1998	Jan-Bertil Cederholm
1999	Niclas Johansson
2000	Sebastian Fahlur
2001	Niclas Johansson
2002	Malin Cronhamn
2003	-
2004	Stefan Ebervall
2005	Erik Kristersson
2006	Jonas Myllenberg
2007	Hans Hörlin
2008	Ralph Gyse
2009	Christina Elmér

Damernas Sommarcup Damernas årliga matchturnering som arrangeras varje nåja, sommar. Priset instiftades 1974, men oklart av vem.

1974	Asti Schödin
1975	Kiki Rosencrantz
1976	Kiki Rosencrantz
1977	Katarina Saldéen
1978	Therese Rasmusson
1979	Margareta Grevillius
1980	Heléne Nilsson
1981–84	-
1985	Ann Ohlin
1986–87	-
1988	Ingrid Ekström

1989-95	-
1996	Karin Hansson
1997	Eva Hörlin
1998	Ulla Günther
1999	Catharina Åkerlund
2000	Astrid Palmgren
2001	Inger Swenson
2002-03	-
2004	Yvonne Ekman
2005-07	-
2008	Marie Åkerlund
2009	Ann Falkenberg

Silverscoren Ett vackert vandringspris skapat och skänkt av Jerker Wessfeldt som var silversmed och medlem i Flommens GK. Silverscoren är öppen för klubbens damer.

1980	Inger Flygare
1981	Eva Hörlin
1982	Berit Hylén
1983	Soli Lindberg
1984	Margareta Risberg
1985	Siv Wahlquist
1986	Margareta Risberg
1987	Grethe Bertilsson
1988	Eva Hörlin
1989	Kerstin Dahl
1990	Margareth Odeborn
1991	Eva Hörlin
1992	Karin Hansson
1993	Karin Hansson
1994	Astrid Palmgren
1995	Sara Perers
1996	Susanne Nidemar (Wistén)
1997	Gull Ekdahl
1998	Ingrid Bergman
1999	Ulla Lundkvist
2000	Mona Malmgren
2001	Ingela Skanby
2002	Grethe Bertilsson
2003	Yvonne Ekman
2004	-
2005	Ulla Lundkvist
2006	Åsa Nilsson-Hjort
2007	Ulla Lundkvist
2008	Grethe Bertilsson
2009	Inger Swenson

Julislaget – vandringspris Damtävling som normalt spelas i juli. Historien bakom detta vandringspris är oklar.

1981	Margareth Odeborn
1982	Eva Hörlin
1983	Monica Andersson
1984	Margareth Odeborn
1985	Lone Kalmelid
1986	Inger-Grethe Svensson
1987	Agneta Gynning
1988	Ulla Lundkvist

1989	Siv Wahlquist
1990	Cynitha Elg
1991	Eva Lindstrand
1992	Gun Nelson
1993	Eva Hörlin
1994	Astrid Benneby
1995	Eva Hörlin
1996	Jane Girdo
1997	Anne-Marie Risberg
1998	Ulla Lundkvist
1999	-
2000	Maud Persson
2001	-
2002	Ann-Marie Olsson
2003	Sara Perers
2004	Heléne Nilsson
2005	Sonja Kristersson
2006	Åsa Nilsson-Hjort
2007	Ulla Lundkvist
2008	Heléne Nilsson
2009	Lena Bäckström

Styrelsekannan Ett vandringspris instiftat av Kjell Johansson. Tävlingen är öppen för klubbens styrelse och kommittéordförande samt tidigare vinnare.

1981	Bertil Berggren
1982	Vidar Pålsson
1983	Carl-Fredrik Lindqvist
1984	Göran Thenfors
1985	Kjell Johansson
1986	Thomas Ekdahl
1987	Kurt Hagbrand
1988	Bo Anstrin
1989	Thomas Ekdahl
1990	Christer Welander
1991	Thomas Ekdahl
1992	Thomas Ekdahl
1993	Kjell Johansson
1994	Carl-Fredrik Lindqvist
1995	Morris Bratt
1996	Bo Anstrin
1997	Margareta Risberg
1998	Christer Welander
1999	Georg Kittel
2000	Christer Welander
2001	Bo Anstrin
2002	Boo Elmér
2003	Yvonne Ekman
2004	-
2005	Patrik Nordblad
2006	Lisbeth Liliengren
2007	Peter Jeppsson
2008	Ulf Pålsson
2009	Lisbeth Liliengren

Gunnar Stalins Minne Instiftad till minne av Flommens Golfklubbs legendariske intendent som många golfare upplevde som en inkarnation av Flommenandan –

"Mr Flommen". Mixed greensome, 18 håls poängbogey. Höjdpunkten på den årliga Flommenveckan som också bär Gunnar Stalins namn.

1989	Maud Persson/Fredrik Gabrielson
1990	Ulla Günther/Peter Günther
1991	Eva Hörlin/Paul Hörlin
1992	Katarina Saldéen/Anders Niléhn
1993	Annika Ohlsson/Thomas Kjellker
1994	Charlotte Ohlsson/Björn Flygare
1995	Anna Dahlman/Magnus Bertilsson
1996	Gunilla Antin/Staffan Antin
1997	Birgitte Drotz/Karl-Gustav Drotz
1998	Pia Möller/Jörgen Möller
1999	Christina Elmér/Boo Elmér
2000	Christina Günther/Nils Günther
2001	Barbro Davidsson/Lars Persson
2002	Ulla Schlyter/Stefan Schlyter
2003	Hill Saldéen/Anders Niléhn
2004	Agnetha Roswall/Bengt Roswall, FGK
2005	Eva Hickman/Clarence Hickman
2006	Ann-Mari Ingvarsson/Bo Lüddeckens
2007	Ann-Mari Ingvarsson/Bo Lüddeckens
2008	Viktoria & Robert Bäcklin, TBGK
2009	Margareta Scharping/Olof Hulthén



Gunnar Stalins Minne.

Pluntan Ett slags "Presidents Cup", initierades av Flommens ordförande Kjell Johansson som också skänkte vandringspriset. 18 håls slagtävling med handicap till vilken alla sittande och tidigare ordförande i de tre Näsetklubbarna är kvalificerade. Tävlingen alternerar mellan Flommen, Falsterbo och Ljunghusen.

1990	Kjell Johansson
1991	Nils-Erik Andersson
1992	Kjell Johansson
1993	Rolf Bachmann, FGK
1994	Nils-Erik Andersson
1995	Lennart Molander, LJGK
1996	Weine Dahlbom, LJGK

1997	Lennart Molander, LJGK
1998	Gunnar Åberg, LJGK
1999	Georg Kittel
2000	Nils-Erik Andersson
2001	Weine Dahlbom, LJGK
2002	Egon Andersson
2003	Morris Bratt
2004	Kjell Johansson
2005	Bengt Modéer, FGK
2006	Bengt Modéer, FGK
2007	Bengt Olsson, LJGK
2008	Klas Hellkvist
2009	Nils-Erik Andersson

Gunnar Stalins Pokal 18 håls slag-tävling med handicap för oldboys instiftad till minne av Gunnar Stalin. Skänkt av Per Kullengren.

1991	Sture Ljungberg
1992	Kurt Hagbrand
1993	Kurt Hagbrand
1994	Curt Wilhelmsson
1995	Åke Bergkvist
1996	Egon Andersson
1997	Åke Bergkvist
1998	Jan Wendel
1999	Sven Olof Persson
2000	Nils-Erik Andersson
2001	Nils-Erik Andersson
2002	Sven Olof Persson
2003	Bertil Björkqvist
2004	Lars Persson
2005	Nils-Erik Andersson
2006	Tommy Petterson
2007	Curt Malmström
2008	Magnus Bertilsson
2009	Rolf Boberg

Flommen-Mix – Allround-Sekretärarnas Vandringspris Vandringspriset är skänkt av Ann Ohlin. Tävlingen har vanligen spelats som mixed foursome. Sedan 2001 tillfaller priset det par som har bästa bruttoresultat i tävlingen Äkta Makar.

1992	Margret/Börje Malm
1993	Agnetha/Torsten Henriksson
1994	Grethe/Magnus Bertilsson
1995	Anne-Marie/Börje Rosencrantz
1996	Camilla Kronvall/Kjell Barvehed
1997	Ann/Jan Ohlin
1998	Margaretha Svensson/Hans Hörlin
1999-00	-
2001	Monica Gimre-Kjellker/Michael Gimre
2002	Katarina Saldéen/Anders Niléhn
2003	Kerstin/Thor Berggren

2004	Ann Marie Olsson/Stefan Ebervall
2005	Margaretha Svensson/Hans Hörlin
2006	Ingela Skarin Pålsson/Ulf Pålsson
2007	Charlotte/Pål Sundén
2008	Annika/Thomas Kjellker
2009	Marie/Anders Åkerlund

Flommen Match Play Trophy Match; utslagstävling med handicap. Vandringspriset är skänkt och instiftat av Georg Kittel för att stimulera intresset för matchspel bland klubbens medlemmar. Ständigt vandrande.

1999	Magnus Eneskär
2000	Niclas Johansson
2001	Ingemar Clementson
2002	Inge Göransson
2003-04	-
2005	Stefan Ebervall
2006	Jan Bergström
2007	Jan Bergström
2008	Sture Carlbom
2009	Georg Kittel

Flommen Junior Classic Match; utslagstävling med handicap. Vandringspriset är skänkt och instiftat av Georg Kittel för att stimulera intresset för matchspel bland klubbens juniorer. Ständigt vandrande.

1999	Sebastian Berlin
2000	Linn Nydrén
2001	Erik Taflin
2002	Christian Berlin
2003	Sara Åkerlund
2004	Theo Groth
2005	-
2006	Petter Ekwall
2007-09	-

Sommarcupen - Oldboys Sedan många år spelar oldboys en matchturnering under sommaren – Sommar-cupen. Men först 2000 introducerades ett vandringspris som Georg Kittel skänkt till Oldboyskommittén: en välklädd golfare, modell äldre. Priset är ständigt vandrande.

2000	Nils Melin
2001	Ronald Åkerman
2002	Björn Thorell
2003	Nils Melin
2004	Bo Nilsson
2005	Kurt Hagbrand
2006	Ralph Gyse
2007	Lars-Uno Månsson
2008	Ralph Gyse
2009	Tommy Odeborn

Årets Golfare Pris till den golfare som lyckas samla flest poäng under tävlings-säsongen. Syftet är att stimulera både flitigt och framgångsrikt tävlingsdeltagande inom klubben. Utmärkelsen utdelades första gången 1995 men är inget vandringspris.

1995	Egon Andersson
1996	Fredrik Erlandsson
1997	Fredrik Erlandsson
1998	Fredrik Erlandsson
1999	Tommy Odeborn
2000	Gert-Inge Olsson
2001	Henrik Berg
2002	Martin Hector
2003	Stefan Ebervall
2004	Kurt Jansson
2005	Christina Elmér
2006	Inge Göransson
2007	Stefan Ebervall
2008	Ralph Gyse
2009	Harald Gimre



Harald Gimre, Årets Golfare 2009, sänker en viktig putt på 18:e. Foto: Anders Bergman

Ordföranden har sista ordet

Flommens Golfklubb har ständigt utvecklats under sina 75 år.

Vår underbara och natursköna linksbana har genomgått många förändringar. Klubbhuset likaså. En iakttagelse är att strandskatorna är mindre aggressiva nu-förtiden – och hägrarna mindre skygga. Kanske ett tecken på att vi flommare förstår och värnar vår natur.

För framtiden har vi den enkla visionen att förbättra vår golfbana, för alla golfare, med bibehållen karaktär. Givetvis måste då hänsyn tas till våra medlemmar och till våra ekonomiska förutsättningar. En masterplan skall ge oss en helhetssyn på hur golfbanan ska kunna utvecklas. Spännande!

Nya medlemskategorier har möjliggjort att vi har fått många nya medlemmar som vi alla vill skall trivas i vår unika klubb.

Denna jubileumsskrift har tillkommit genom att många människor har bidragit med anekdoter och berättelser, artiklar och fotografier. Den har också, framför allt, tillkommit genom ett fantastiskt och engagerat arbete av Georg Kittel, tidigare ordförande i klubben. Georg, med sitt genuina intresse för vår klubb och dess historia, är författare till största delen av innehållet och har också redigerat hela jubileumsskriften.



Foto: Georg Kittel

Som talesman för alla medlemmar framför jag klubbens stora och varma tack till Georg och alla andra som bidragit till denna fina jubileumsskrift.

Kanske har du råkat hamna här på sista sidan efter en första snabb genombläddring av denna skrift. Då är dags att börja om från början igen – och denna gång läsa den riktigt noga.

Trevlig läsning!

Klas Hellkvist